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STRUTTURA
Struttura in legno e multistrato imbottita in 
poliuretano a quote differenziate e rivestita in 
resinato accoppiato dello spessore di 10 mm

GUANCIALI
Guanciali 50% in piuma naturale 
depolverizzata, lavata e sterilizzata - 50% 
cin fill ball (fibra poliestere siliconata cava a 
pallino). Cm 60 X 60 con fascia.

MOLLEGGIO
Molleggio della seduta in cinghie elastiche a 
4 strati intrecciate ad alta densità.

SEDUTA E SCHIENALE con peso
In poliuretano densità 30 HR rivestiti da una 
falda in resinato.

FRAME
Laminate wood frame padded with 
polyurethane foam in different densities 
covered in a 10 mm bonded resin layer

PILLOWS
Banded backrest cushions 60 X 60 : 50%
natural dust-free, washed and sterilized
feathers + 50% cin fill ball (siliconecoated
hollow polyester pellets).

SEAT AND BACK WEIGHT CUSHION
Polyurethane padding seat and back cushions 
in density 30 HR covered in bonded resin.

SEAT SPRINGING
Seat springing 4 layer elastic belt high density 
webbing.

* LAMINA / LAMINA FOOT 
Manganese / Anthracite 
Satinato / Satin 
h.7,5 cm
A richiesta / On request: h.9,5cm

* SPILLO / SPILLO 
Manganese / Anthracite
Cromato lucido / Polished chromed
Satinato / Satin 
h. 15 cm
A richiesta / On request:
- RAL verniciato opaco (maggiorazione prezzo)
Matt RAL varnish (price increase)

** PONTE / PONTE 
Manganese / Anthracite
Cromato lucido / Polished chromed 
Satinato / Satin 
h. 15 cm
A richiesta / On request:
- Montaggio a 45°/45° angle installation
- RAL verniciato opaco (maggiorazione prezzo)
Matt RAL varnish (price increase)

PIEDE VERSIONE BASSA 
LOW VERSION FOOT
(con terminale Zeno-Plano)
(with armrest Zeno-Plano)

PIEDE VERSIONE ALTA
HIGH VERSION FOOT
(con terminale Silver-Nick-Bravo e Wind)
(with armrest Silver-Nick-Bravo e Wind)

MISURE E ANGOLI
SIZES and ANGLES

PIEDE VERSIONE ALTA
HIGH VERSION FOOT
(con terminale Silver-Nick-Bravo e Wind)
(with armrest Silver-Nick-Bravo e Wind)

PIEDE VERSIONE BASSA 
LOW VERSION FOOT
(con terminale Zeno-Plano)
(with armrest Zeno-Plano)

* BISCOTTO / BISCOTTO
In legno, frontale rivestito in metallo cromato lucido 
Wood foot front covered in polished chrome
metal 
h. 7,5 cm
A richiesta / On request: h. 9,5 cm

* VERSIONE STANDARD / STANDARD
** A PAGAMENTO / WITH SURCHARGE

B CA A Poliuretano a quote differenziate
Polyurethane foam in different densities

Legno multistrato/massello
Laminate wood /solid wood

Resinato accoppiato/Bonded resin layer

50%Piuma+50% Cin Fill Ball
50% natural  feathers+50% Cin Fill Ball

Molleggio in cinghie elastiche
Seat springing, elastic belt

A

B

C

 

  

 

 

205

193

10
0

11
0

97

118

87°

102°

90°155°

106°

TECHNICAL FEATURES bibasalotti.it



110

110

15
25

110

35
15

35

Ogni schienale 
ha incluso un guanciale 

60 X 60 con fascia
60 X 60 band pillow in 
each backrest cushion 70 80 90
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